PHÒNG GD&DDT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH&THCS BÃI CHÁY 2
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 01 tháng 3 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2021
I. Trọng tâm công tác:

1. Đón học sinh trở lại trường học sau nghỉ Tết nguyên đán và PC dịch.

2. Tổ chức các  hoạt động chào mừng ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 26/3.
3. Thực hiện nghiêm túc công tác phòng chống dịch Covid-19.
4. Thực hiện nghiêm túc kỉ luật, kỉ cương, hành chính, văn hoá công sở.

5. Thực hiện giảng dạy theo tiến độ của KHGD HKII trong tình hình PC dịch Covid-19.
4. Bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi dự thi cấp tỉnh.
5. Thi giáo viên giỏi thành phố cấp THCS.

6. Kiểm tra giữa HKII.
II. Kế hoach cụ thể:

	Thời gian
	Nội dung công việc
	Thành phần thực hiện

	Tuần 1

Từ 01/3/2021 đến 6/3/2021
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

- Đón học sinh trở lại trường học sau nghỉ Tết nguyên đán và PC dịch Covid-19. Ổn định nề nếp học sinh. Củng cố kiến thức tuần 22,23 và dạy học CT tuần 24 theo KHGD
- Phối hợp với chính quyền địa phương trong công tác phòng chống dịch covid-19.
- Hoàn thành công tác TĐG KĐCLGD chu kì II

- SH Chi bộ tháng 3

- Phát động tháng thanh niên

- Bồi dưỡng HSG dự thi cấp tỉnh.
	- Toàn trường
- Toàn trường
- Toàn trường

- HĐ TĐG

- Đảng viên

- Đoàn, Đội
- GV dạy ĐT

	Tuần 2

Từ 8 đến 13/3
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

- Dạy học CT tuần 25 theo KHGD
- Phối hợp với chính quyền địa phương trong công tác phòng chống dịch covid-19.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành Đoàn 26/3
- Thi GVG thành phố cấp THCS

- Đánh giá công tác y tế học đường năm học 2020 - 2021
	- Toàn trường

- Toàn trường
- Toàn trường

- Toàn trường

- GV đăng ký

- Bộ phận y tế

	Tuần 3

Từ 15 đến 20/3
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

- Dạy học CT tuần 26 theo KHGD
- Phối hợp với chính quyền địa phương trong công tác phòng chống dịch covid-19.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành Đoàn 26/3
- Thi GVG thành phố cấp THCS
	- Toàn trường
- Toàn trường

- Toàn trường

- Đoàn, Đội
- GV đăng ký

	Tuần 4

Từ 22 đến 27/3
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

- Dạy học CT tuần 27 theo KHGD
- Phối hợp với chính quyền địa phương trong công tác phòng chống dịch covid-19.
- Tổ chức các hoạt động chào mừng ngày thành Đoàn 26/3
- Thi GVG thành phố cấp THCS

- Kiểm tra giữa HKII
	- Toàn trường
- Toàn trường
- Toàn trường
- Đoàn, Đội

- GV đăng ký

- HS k4-9

	Tuần 5
Từ 29/3 đến 3/4
	- Thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid-19.

- Dạy học CT tuần 28 theo KHGD
- Phối hợp với chính quyền địa phương trong công tác phòng chống dịch covid-19.
- Thi GVG thành phố cấp THCS
	- Toàn trường
- Toàn trường
- Toàn trường
- GV đăng ký

	* Lưu ý: Lịch công tác có thể thay đổi hoặc bổ sung, đề nghị các tổ CM theo dõi thực hiện.

	Nơi nhận:

- BGH (Chỉ đạo);

- Các tổ CM (T/h);

       - Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                    Đỗ Thị Ngọc Lan